CONVOCATORIA N°20/2022
CONCURSO DE MERITOS Y EXAMENES DE COMPETENCIA PARA AUXILIRES DE

DOCENCIA GESTION 2023
Ne APELLIDOS Y NOMBRES ASIGNATURA OBSERVACION NOTA DE
MERITOS
1 QUISPE NINA EDITH IVAIDA IND 122 INHABILITADO NO CUMPLE CON LA

NOTA MINIMA

2 | ROJAS COCHY HELEN CAROLINA IND 122 INHABILITADA DOC. SIN FIRMA

3 | MENDEZ LIMACHI ANDRE PAOLA IND 122 INHABILITADO NO CUMPLE CON LA
NOTA MINIMA

4 | MEJIA ROMERO CRISTIAN ALEJANDRO IND 122 INHABILITADO NO CUMPLE CON LA
NOTA MINIMA

5 | CHECA MONTESINOS MELISSA CLARA IND 122 INHABILITADO NO CUMPLE CON LA
NOTA MINIMA

6 | POMA CARRILLO SUSAN YECENIA IND 122 INHABILITADO NO CUMPLE CON LA
NOTA MINIMA

7 | CACERES CALLE VERONICA IND 122 INHABILITADA SIN CURRICULUM

VITAE

8 | TACCO LECONA CRISTHIAN IND 122 INHABILITADO NO CUMPLE CON LA
NOTA MINIMA

9 | TUNQUI LOVERA REMEDIOS IND 122 INHABILITADO NO CUMPLE CON LA
NOTA MINIMA

10 | QUISBERT QUISPE LUIS ANGEL IND 222 HABILITADO 13

11 | APAZA CHOQUE CLAUDIO IND 222 HABILITADO 12

12 | AJHUACHO CRUZ OBED DARIO IND 222 HABILITADO 17,5

13 | QUIROZ CALLISAYA DAVID ELIAS IND 222 INHABILITADO NO CUMPLE CON LA
NOTA MINIMA

14 | RIVAS PACHECO LESLY IND 222 HABILITADO 15

15 | BAUTISTA MAYTA DAYSI IND 222 HABILITADA 15

16 | TAPIA CONDO LAURA IND 222 INHABILITADO NO CUMPLE CON LA
NOTA MINIMA

17 | TICONA OZUNA LUCIANA IND 222 HABILITADA 10

18 | POMA MINAYA JHONNY IND 222 HABILITADO 11

19 | VASQUEZ HIDALGO CARLOS ANDRES IND 222 HABILITADO 20

20 | GONZALES APAZA CARLOS WEYMAR IND 222 HABILITADO 20

21 | RAMIREZ VILLCA GENOVEVA GLADYS IND 222 HABILITADA 11

22 | QUISBERT QUISPE LUIS ANGEL IND 311 HABILITADO 11

23 | TICONA OZUNA LUCIANA IND 311 HABILITADA 10

24 | HEREDIA TICONA CRITIAN MARCELO IND 311 HABILITADO 11

25 | ALVAREZ QUELALI ALVARO JOAQUIN IND 311 INHABILITADO SIN CURRICULUM

VITAE

26 | VALENCIA REQUEZA RAFAEL EDWIN IND 312 HABILITADO 11

27 | QUIROZ CALLISAYA DAVID ELIAS IND 312 HABILITADO 11

28 | APAZATITERICO ROGER IND 312 INHABILITADO SIN RECORD

ACADEMICO

29 | COPA TUCO MARIA ROSARIO IND 312 HABILITADO 19,5

30 | TAPIA CONDO LAURA IND 312 HABILITADO 13

31 | ROSS PRICE DIEGO ALEJANDRO IND 312 HABILITADO 13,5

32 | CHARCA FLORES JHONN GERMAN IND 312 HABILITADO 15

33 | VASQUEZ HIDALGO CARLOS ANDRES IND 312 HABILITADO 23

34 | QUISPE MAMANI JHAMIR IND 312 HABILITADO 14




35 | PLAZA FERNANDEZ RAMIRO GABRIEL IND 312 HABILITADO 19
36 | COSSIO MAMANI CRISTIAN IND 312 HABILITADO 18
37 | CHAVEZ CAMACHO EDSON MARCELO IND 312 INHABILITADO SIN APROBACION EN
EL PERIODO ACADEMICO ANTERIOR
38 | LAURA RAMOS JOSE ANTONIO IND333 INHABILITADO SIN FOTOCOPIA DE
CARNET
39 | PATON GUARACHI CESAR OSVALDO IND333 HABILITADO | 11
40 | LICONA ROJAS IBER LUIS IND333 INHABILITADO NO CUMPLE CON LA
NOTA MINIMA
41 | CONDORI CHAMBI LUIS RAFAEL IND333 HABILITADO 13
42 | RAMOS YAMPASI JOSE FERNANDO IND411 HABILITADO 15
43 | SOLIZ CRUZ ANAHI ALEJANDRA IND411 INHABILITADO NO CUMPLE CON LA
NOTA MINIMA
44 | QUISBERT QUISPE LUIS ANGEL IND413 HABILITADO 15
45 | LAURA CATACORA JOEL YHONATAN IND413 HABILITADO 15
46 | TOLA IBANEZ JHENNY LAURA IND413 INHABILITADO SIN CERTIFICADO DE
CONCLUSION DE ESTUDIOS
47 | MONZON INTIPAMPA OSACR WILLY IND413 HABILITADO 20
48 | ARUQUIPA MAMANI ALBA NOEMI IND413 HABILITADO 13
49 | LEGUA ONOFRE GABRIEL FERNANDO IND413 HABILITADO 11,5
50 | QUISPE QUISPE JESUS ANGEL IND413 INHABILITADO NO CUMPLE CON LA
NOTA MINIMA
51 | CANIDO BOTELLO YUSSEF IND413 HABILITADO 17
52 | CARRION GUERRA ALEJANDRA IND413 HABILITADO 16,5
53 | SIRPA SARAVIA YASSEL LENKA IND413 INHABILITADO NO CUMPLE CON LA
NOTA MINIMA
54 | LAURA RAMOS JOSE ANTONIO IND414 INHABILITADO SIN FOTOCOPIA DE
CARNET
55 | MAMANI TITO ROSISELA FANNY IND414 HABILITADO 11
56 | FLORES BORDA DANITZA FERNANDA IND414 HABILITADO 13
57 | RAMOS YAMPASI JOSE FERNANDO IND414 HABILITADO 13
58 | QUISPE SANTOS WLADIMIR IND414 HABILITADO 14
59 | QUISPE QUISPE EDDY RONALD IND414 INHABILITADO NO CUMPLE CON LA
NOTA MINIMA
60 | AJHUACHO CRUZ OBED DARIO IND436 HABILITADO 19,5
61 | MONZON INTIPAMPA OSCAR WILLY IND436 HABILITADO 20
62 | MAMANI CALSINA DEYNOR IND436 HABILITADO 13
63 | ALMARAZ PENAFIEL DAYANA PRECIOSA IND436 HABILITADO 14
64 | PAUCARA ROMERO RODRIGO VIDAL IND436 HABILITADO 16
65 | HUANCA JAIRA PAMELA IND436 INHABILITADO SIN CURRICULUM
VITAE
66 | BOZO FLORES LINDER DANIEL IND436 HABILITADO SIN CERTIFICADO DE
CONCLUSION DE ESTUDIOS
67 | CALLE ACHO LUIS VEIMAR IND436 HABILITADO 13
68 | CHOQUE SANTOS CAROLINA ALISON IND436 HABILITADO 19
69 | CONDORI CHAMBI LUIS RAFAEL IND436 HABILITADO 11
70 | QUISPE ALBA CRIS ELDA IND436 HABILITADO 15
71 | FLORES BORDA DANITZA FERNANDA IND436 HABILITADO 14
72 | AGUILAR RODRIGUEZ SAMUEL IND 521 HABILITADO 16
ALEJANDRO
73 | CHAMACA LUNA ANA GRISELDA IND 521 HABILITADO 19
74 | VASQUEZ HIDALGO CARLOS ANDRES IND 521 HABILITADO 20
75 | ROJAS COCHY HELEN CAROLINA IND532 HABILITADO 18,5




76 | LEGUA ONOFRE GABRIEL FERNANDO IND532 HABILITADO 13,5
77 | CANIDO BOTELLO YUSSEF IND532 HABILITADO 17
78 | LICONA ROIJAS IBER LUIS IND532 HABILITADO 11
79 | PAUCARA QUISPE DANIEL IND532 HABILITADO 11
80 | CALLE AVERANGA DIEGO ALEXANDER IND532 INHABILITADO NO CUMPLE CON LA
NOTA MINIMA
81 | RENJIFO VARGAS JOSUE ERWIN IND 535 INHABILITADO NO CUMPLE CON LA
NOTA MINIMA
82 | CABRERA MORALES OLIVER IND 535 HABILITADO 15,5
83 | QUISPE SANTOS WLADIMIR IND 535 HABILITADO 14
84 | VALENCIA REQUEZA RAFAEL EDWIN IND 536 INHABILITADO NO CUMPLE CON LA
NOTA MINIMA
85 | CHARCA FLORES JHONN GERMAN IND 536 HABILITADO 13
86 | AGUILAR RODRIGUEZ SAMUEL IND543 HABILITADO 19
ALEJANDRO
87 | DURAN TOLEDO GUSTAVO EMIL IND543 INHABILITADO SIN FOTOCOPIA
COMPLETA DE CARNET
88 | GONZALES APAZA CARLOS WEYMAR IND544 HABILITADO 20
89 | PAYE CHOQUE CELENIA SINDY IND544 HABILITADO 18
90 | BAUTISTA MAYTA DAYSI IND544 HABILITADO 18
91 | MAMANI CALSINA DEYNOR IND544 HABILITADO 13
92 | COSSIO MAMANI CRISTIAN IND544 HABILITADO 18
93 | TACCO LECONA CHRISTIAN IND544 HABILITADO 15
94 | ALVAREZ QUELALI ALVARO JOAQUIN IND544 INHABILITADO SIN CURRICULUM
VITAE
95 | CALLE ACHO LUIS VEIMAR IND544 HABILITADO 15
96 | AYAVIRIR AGUIRRE ISRAEL GABRIEL IND621 HABILITADO 10
97 | TOLA IBANEZ JHENNY LAURA IND621 INHABILITADO SIN CERTIFICADO DE
CONCLUSION DE ESTUDIOS
98 | CANIDO BOTELLO YUSSEF IND621 HABILITADO 15
99 | CORY ALTAMIRANO CLARET MARIANA IND621 HABILITADO 13
100 | QUISPE MAMANI JHAMIR IND621 HABILITADO 14
101 | GONZALES APAZA CARLOS WEYMAR IND621 HABILITADO 18
102 | PLAZA FERNANADEZ RAMIRO GABRIEL IND621 HABILITADO 14
103 | YANAPATZI GUTIERREZ BRADIN FRANZ IND621 HABILITADO 11
104 | COPA TUCO MARIA ROSARIO IND624 HABILITADO 16,5
105 | APAZA TITERICO ROGER IND624 HABILITADO 10
106 | CHARCA FLORES JHONN GERMAN IND624 HABILITADO 13
107 | VASQUEZ HIDALGO CARLOS ANDRES IND624 HABILITADO 20
108 | QUISPE MAMANI JHAMIR IND624 HABILITADO 16
109 | GONZALES APAZA CARLOS WEYMAR IND624 HABILITADO 20
110 | AJNOTA CAHUAYA CRISTHIAN IND624 HABILITADO 11
111 | QUISPE SANTOS WLADIMIR IND624 HABILITADO 14
112 | POMA MINALLA JHONNY IND624 HABILITADO 13
113 | LEGUA ONOFRE GABRIEL FERNANDO IND 635 HABILITADO 13,5
114 | BAUTISTA MAYTA DAYSI IND 635 HABILITADO 13
115 | AGUILERA POZO NATHALYE CARMEN IND 635 HABILITADO 16
NO HABILITADO SIN CERTIFICADO
116 | BOZO FLORES LINDER DANIEL IND 635 DE CONCLUSION DE ESTUDIOS
117 | ROJAS COCHY HELEN CAROLINA IND 636 HABILITADO 16,5




NO HABILITADO, NO PRESENTA
RECORD ACADEMICO SELLADO POR

118 | MAMANI PAIRUMANI EDDY IND 636 KARDEX
119 | PAUCARA ROMERO RODRIGO VIDAL IND 636 HABILITADO 12
AGUILAR RODRIGUEZ SAMUEL
120 ALEJANDRO IND 643 HABILITADO 16
121 | AYAVIRI AGUIRRE ISRAEL GABRIEL IND 643 HABILITADO 12
122 | VENEGAS QUISPE ADIN GUIBAR IND 643 HABILITADO 12
123 | AGUILERA POZO NATHALYE CARMEN IND 643 HABILITADO 19
124 YANAPATZI GUTIERREZ BRADIN IND 643 HABILITADO 12
FRANZ
CORY ALTAMIRANO CLARET
125 MARIANA IND 723 HABILITADO 13
NO HABILITADO SIN RECORD
126 | LAURA CATACORA JOEL YHONATAN IND 734 ACADEMICO SELLADO POR KARDEX
127 | PATON GUARACHI CESAR OSVALDO IND 734 HABILITADO 14
128 | ROJAS COCHY HELEN CAROLINA IND 734 HABILITADO 16,5
129 | VARGAS QUISPE YHOSELIN ROSA IND 734 HABILITADO 15
130 | CANIDO BOTELLO YUSSEF IND 734 HABILITADO 15
NO HABILITADO NO PRESENTA
131 ESPINOZA SANTELICES GABRIEL IND 734 CURRICULUM VITAE
XAVIER
132 | CALLE ACHO LUIS VEIMAR IND 734 HABILITADO 15
INHABILITADO NO CUMPLE CON LA
133 | PAUCARA QUISPE DANIEL IND 734 NOTA MINIMA
134 | FLORES CONDORI LAURA LIZETH IND 734 HABILITADO 11
135 | TAPIA PARY YESICA ANDREA IND 734 HABILITADO 14
136 | CERON CORDERO ODALIS JESSICA IND 736 HABILITADO 11
ALMARAZ PENAFIEL DAYANA
137 PRECIOSA IND 736 HABILITADO 12
INHABILITADO NO CUMPLE CON LA
138 | TININI DAZA LESLY ROSIBEL IND 736 NOTA MINIMA
SANDOVAL QUEZA A
139 e e IND 736 HABILITADO 18
REGLY
NO HABILITADO ERROR DE
140 | LAURA CATACORA JOEL YHONATAN IND 736 PRECISION A LA ASIGNATURA
141 | RENJIFO AYALA GABRIELA IND 823 HABILITADO 13,5
142 | CRUZ COILLO DAVID JOSUE IND 823 HABILITADO 13,5
CORY ALTAMIRANO CLARET
143 MARIANA IND 823 HABILITADO 11
144 SANDOVAL QUEZADA MARENKA IND 835 HABILITADO 14
REGLY
INHABILITADO NO CUMPLE CON LA
145 | TAPIA PARY YESICA ANDREA IND 835 NOTA MINIMA
NO HABILITADO, NO APROBO LA
146 | QUISPE QUISPE JESUS ANGEL IND 836 TETALTETHE MTER A HIE -

PERIODO ANUAL AL QUE POSTULA




NO HABILITADO NO PRESENTO
CERTIFICADO DE CULMINACION DE

147 | BOZO FLORES LINDER DANIEL IND 836 ESTUDIOS
INHABILITADO NO CUMPLE CON LA
148 | TUNQUI LOVERA REMEDIOS IND 836 NOTA MINIMA
149 | TAPIA PARY YESICA ANDREA IND 836 HABILITADO 10
NO HABILITADO NO PRESENTA
150 ;\QSRAI?ENEIK CORONADQIOHANA IND 944 CERTIFICADO DE CULMINACION DE
ESTUDIOS
151 | ARUQUIPA PAXI LUIS MIGUEL IND 944 NC-PRECISA ASIBNATURA
152 ALANOCA CONDORI ANAHI IND 936 INHABILITADO NO CUMPLE CON LA
ALEJANDRA NOTA MINIMA
153 | FLORES CONDORI LAURA LIZETH IND 936 HABILITADO | 11
NO HABILITADO, NO PRESENTA
& CERTIFICADO DE CONCLUSION DE
TOLA IBANEZ JHENNY LAURA IND 936 ESTUDIOS
154
155 | CRUZ COILLO DAVID JOSUE IND 936 HABILITADO I 13,5
29 NOV. 2022
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